
 

Zarządzenie Nr 72.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  17 kwietnia 2025r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Marii Konopnickiej w Racławówce  

  

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(tekst jedn. Dz. U.  z 2021r., poz. 1428) Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  

w Racławówce ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Burmistrza 

Boguchwały  

Nr 48.2025 z dnia 20 marca 2025r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 
 


